
令和２年(2020年)４月２８日 

 

 

  紫香楽校舎児童生徒の保護者の皆様 

 

                                                      滋賀県立三雲養護学校 

校  長   稲葉 芳子   

                                                 

                                          

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための臨時休業の延長について（お知らせ） 

 

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、ご承知のとおり新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、４月１３日より県立学校では臨

時休業をしておりますが、県内の感染は依然として収まることはなく、未だに予断を許さない状況とな

っております。 

このため、児童生徒への感染リスクの低減および県内の感染拡大を抑制する観点から、下記のとおり

臨時休業の期間を延長させていただきたく存じます。保護者の皆さまには大変ご不便をおかけします

が、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 延長される休業期間について 

  令和２年５月７日（木）から５月３１日（日） 

  ※ただし、終期について、国の緊急事態宣言等を踏まえ、変更することがあります。 

 

 


